
交易披露 

 
 
 
 

2025 年 1 月 17 日 

 

強制全面要約 

 

就平安健康醫療科技有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣出 股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂有協

議或達成諒解的任何人士的證

券） 

佔該類別證券的百分比（包括

與其訂有協議或達成諒解的任

何人士的證券）% 

合生電子商貿有限公司 2025 年 1 月 15 日 賣出 420,000 $6.1400 156,119,297 7.2229% 

賣出 1,980,000 $6.1500 154,139,297 7.1313% 

賣出 1,120,000 $6.1600 153,019,297 7.0795% 

賣出 580,000 $6.1700 152,439,297 7.0527% 

賣出 429,800 $6.1800 152,009,497 7.0328% 

賣出 91,000 $6.1900 151,918,497 7.0286% 

賣出 40,000 $6.2000 151,878,497 7.0267% 

賣出 233,200 $6.2200 151,645,297 7.0159% 

賣出 177,000 $6.2300 151,468,297 7.0077% 

賣出 40,000 $6.2400 151,428,297 7.0059% 

 

完 

 



    交易披露 

 
 
 
 

 

註： 

合生電子商貿有限公司是與受要約公司有關連的第(6)類別聯繫人。 

交易是為本身帳戶進行的。 

合生電子商貿有限公司是最終由朱孟依先生擁有的公司。 

執行人員於 2025 年 1 月 17 日接獲本披露表格。 

 


